
МКДОУ детский сад «Ромашка»

Приказ

« 12 » 10_____ 2017г. № _  78_

«О зачислении детей в детский сад «Ромашка»».
На основании Устава МКДОУ детский сад «Ромашка» , Договора о взаимоотношениях 
МКДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в детский сад в ГКП 2017-18 уч. год 
__________ следующих воспитанников:__________

№ ФИ ребенка Дата
рождения

1. Аникеева Вера Андреевна 24.07.15.
2. Тангрвердиев Максим Романович 20.10.15.

3. Ш куратов Ярослав Дмитриевич 29.03.15.
4. Бармакина Антонина Сергеевна 15.06.15.
5. Володина Карина Романовна 21.11.15.
6. Илюхина Василиса Николаевна 24.12.15.
7. Чичирина Алина Александровна 31.03.15.
8. Крючкова Варвара Павловна 07.04.15.
9. Рубель Анастасия Михайловна 15.11.15.
10. Чухно Дмитрий Артемович 19.11.15.

11. Арнаут Александра Александровна 09.10.15.

12. Анисимов Владимир Александрович 02.12.15.

13. Асанов Артем Сергеевич 19.11.15.

14. Ерофеев Степан Олегович 13.11.15.

15. Павлова Алиса Алексеевна 12.11.15.

16. Гуламов Рамиль Розыкулыевич 12.07.15.

17. Чернышева Мария Анатольевна 31.03.15.

Согласно заявлениям родителей.
М едицинской сестре Колесниковой Н.Н. просмотреть личные медицинские карты 
воспитанников, справки на посещения детского сада.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М КДОУ '  / /  /Поселянова Т.Ю ./
Ознакомлена:


